1467[?]. Obiit Jacobus comes Ormonie 22[^] Augusti anno reg. Henrici 6[^]i 31[^].

1450[?]. Obiit Jacobus fitz Jacobi 5[^]us comes, et comes Ultoniae, et thesaurarius Anglie, sepelitur in Anglia.

1455[?]. Joannes Butler comes 6[^]us, iter suscepit in terram Sanctam, ubi mortuus est.

1515. 3[^] Augusti obiit Thomas Butler 7[^]us comes, sepelitur in S. Thoma de Acres Londini; hi autem tres postremi fratres fuerunt, et filii Jacobi 4[^]i comitis; habuerunt etiam et 4[^]m fratrem nomine Ricardum Butler, cui successit Edmundus, et Edmundo Jacobus, et Jacobo Petrus Butler, qui jam est 8[^]us comes Ormoniae. Jacobus Butler fit comes Ormoniae ab Edwardo 3[^] et eodem anno ab eodem, Mauritius fitz Thomae fit comes Dessemoniae.

[GERALDINI].

Obiit Geraldus filius Maurici Justiciarius Hybernnye, Anno Domini M[^]. cc. v.

[...] Mauricius filius ejusdem Geraldii frater minor ac primus conventus minorum de Yocally, Anno Domini M^o. cc. vii.

p.164

Obiit dominus Thomas filius ejusdem Maurici, Anno Domini M^o. cc. lx.

Obiit dominus Ofelias, dominus Johanes filius Thome, primus fundator conventus ordinis predicatorum de Traly, et dominus Mauricius filius ejusdem, qui interfecti fuerunt in loco qui vocatur Callan in Dessmonia, Anno Domini M^o. cc. lxx. et sepulti sunt in monasterio de Traly in boreali parte.

Obiit dominus Thomas Mauricii, Anno Domini M^o. cc. xc. vi. et sepultus in medio Chori.

Obiit Mauricius filius Thome primus comes Dessmonye, Anno Domini M^o. ccc. lx. apud Dublinya et Justiciarius Hybernye erat.

Obiit dominus Mauricius filius Maurici, secundus comes Dessmonye, Anno Domini M^o. ccc. l. vii.

Obiit dominus Johannes filius ejusdem comitis, Anno Domini M^o. ccc. lx. ix.

Obiit dominus Geraldus filius Mauricii, Anno Domini M^o. cccc. i.

Obiit dominus Thomas filius Johannes comes Dessmonye in regno Francie civitate Rothomag: in provincia Normoniae, Anno Domini M^o. cccc. xx.

Obiit dominus Jacobus filius Geraldii comes Dessmonie, Anno Domini M^o. cccc. lx. ii.

[...] dominus Thomas filius ejusdem Jacobi comes Desmonie et Justiciarius Hibernie qui gladiis impiorum apud Droghdahy occubuit, et potius dicam martyr Christi effectus est, Anno Domini M^o. cccc. lx. viij.

[...] dominus Jacobus primogenitus predicti Thome comes Dessmonye et gladiis impiorum in curia de Ragely, Anno Domini M^o. cccc. lxxx. vi. Obiit dominus Mauricius filius Thome comes Dessmonie in villa de Dagey, Anno Domini M^o.

[...] xx. ix.

[...] -ra femina domina Morina Mykearull comitissa, pro cujus anima recepit sta advincula *adminicula* multa et varias elimosinas, M^o. cccc. xl. viij.

[...] preclara femina domina Katherina Butler comitissa pro cujus anima recepit conventus ista advincula *adminicula* multa et varias elimosinas xvii Marcii M^o. cccc. liij.

p.166

Obiit dominus Thomas, filius Thome comes Dessmonie, in villa de Ragely, Anno Domini M^o. ----. xxxiiij.

Obiit dominus Johanes filius Thome comes Dessmonie in villa de Traly, Anno Domini M^o. ccccc. xxxvi.

Obiit Jacobus filius Johnes, comes Dessmonie et [...] tressourarius Ibernice Anno Domini M^o. 500. 58. et sepultus apud Trale, cujus animae propiciatur Deus.